
第 1 章 招标公告



招标公告

1. 招标条件

晋江市惠众水利投资开发建设有限公司的编号为晋设招 20250311005 的晋江市东石污

水处理厂项目一期工程勘察设计已由晋江市发展和改革局以晋发改审〔2025〕4 号批准建设，

项目业主为晋江市惠众水利投资开发建设有限公司，建设资金来自企业自筹，出资比例为

100%，委托的招标代理单位为福建中信达工程项目管理有限公司。本项目已具备招标条件，

现决定对该项目的勘察、设计进行公开招标，选定勘察设计单位。

2. 项目概况

2.1. 项目名称：晋江市东石污水处理厂项目一期工程勘察设计；

2.2. 建设地点：晋江市东石镇第四社区、郭岑村；

2.3. 工程建设规模：本次一期规模为 2.5×10
4
m3/d；

2.4. 投资总额：人民币 22818.10 万元。其中，工程费用限额：人民币 16799.69

万元；

2.5. 招标范围和内容

2.5.1. 招标范围：⑴工程勘察范围包括但不限于：为满足设计和规范所要求的工程勘

察工作，含详细勘察、物探以及工程施工、验收备案所需要的配合服务，包括但不限于收集

资料，现场踏勘，制订勘察纲要，进行物探、勘探、取样、试验、测试等勘察作业、岩土勘

察、成果审查等，编制工程勘察文件，与设计单位、施工单位的配合服务等；⑵设计范围包

括但不限于：方案设计、初步设计、概算（含初步设计及概算）、施工图设计、设计变更及

后续设计服务等，施工期间指导与现场配合服务、施工图及其文件审查配合服务、工程竣工

验收、备案等其他服务，最终以招标人实际需求为准。

2.5.2. 内容：包括但不限于：一级处理、二级处理和深度处理单元，包括新建粗格栅

及进水泵房、细格栅渠、旋流沉砂池、AAO 生物反应池和沉淀池、二次提升泵房及高效沉淀

池、反硝化深床滤池、紫外消毒渠、储泥池、污泥浓缩脱水机房及料仓；新建生产性建筑物

有鼓风机房、变配电间、综合加药间、机修间、变电所；新建行政办公和生活服务建筑包括

综合楼和门卫；以及相应的设备和管线，并配套电气及自控仪表系统、总图工程及管网系统；

其中施工图设计包括总图设计、工艺设计（含设备设计）、结构设计、建筑设计、供配电设

计及自控设计、自动化仪表及控制系统设计、暖通设计等专业工程的设计；具体设计范围以

招标人提供的资料为准。

2.6. 计划开工日期及建设周期：本工程计划于 / 年 / 月开工，工程建设周

期 18 月。

3. 投标人资格要求及审查办法



3.1. 本招标项目要求投标人具备（1）工程设计综合甲级资质或市政行业设计乙级

及以上资质或市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）设计乙级及以上资质或市政行业

（排水工程）专业设计乙级及以上资质；（2）工程勘察综合类甲级资质或工程勘察专业类

（岩土工程）乙级及以上级资质；

备注：参加投标的工程勘察单位，应在我省设立相应的土工实验室，并配备相应的技术

人员。具体内容按《关于工程勘察单位设立土工试验室有关问题的通知》(闽建办科〔2018〕

16 号)的要求执行。

3.2. 本项目接受联合体投标（本招标项目发包内容包含勘察的，允许由具有设计、

勘察资质的单位组成联合体参加投标）；自愿组成联合体的应由具有招标项目相适应的设计

资质的单位为联合体牵头人，且各方均应具备其所承担招标项目工作内容的相应资质条件；

承担相同工作内容的专业单位组成联合体的，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

3.3. 投标人拟派出担任本招标项目的设计负责人应具备有效的注册公用设备工程

师（给水排水）执业资格或具备给排水相关专业高级工程师及以上职称；

3.4. 投标人及其拟派出担任本设计项目负责人均应具备 / 项类似项目设计业绩

（本条仅适用于大型工程设计项目）。类似工程业绩是指（下同）：自本招标公告发布之日

的前三年内（以施工图审查合格日期为准，不含发布招标公告当日）完成设计的并经施工图

审查合格的 / ；

3.5. 投标人其他主要设计人员要求、以及资格审查的其他条件要求的具体内容见招

标文件；

3.6. 本招标项目招标人对投标人的资格审查采用资格后审的方式。

4. 获取招标文件

4.1. 凡有意参加投标者，请于 2025 年 3 月 12 日下午 15 时 00 分至 2025 年 3 月 17

日 下 午 17 时 00 分 （ 北 京 时 间 ， 下 同 ） ， 到 泉 州 市 公 共 资 源 交 易 信 息 网

（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）获取“投标码”并下载招标文件；禁止要求投标人在

报名时填报拟派设计负责人名单。

4.2. 招标文件（含资格审查文件）每份售价 0 元，售后不退。招标项目的设计有关

资料每份售价/。

5. 评标办法

5.1. 本招标项目采用的评标办法：综合评估法。

6. 投标保证金的提交

6.1. 投标保证金提交的时间： / ；

6.2. 投标保证金提交的方式：本项目执行《泉州市发展和改革委员会等 12 部门关

于全面开展全市政府投资项目投标保证金减免工作的通知》（泉发改规〔2024〕5 号）、《晋

江市公共资源交易管理委员会办公室关于印发政府投资项目部分实行“信用+承诺”免缴投



标保证金有关事项的通知》(晋公管办[2024]5 号)，投标截止时没有被列为招投标重点监管

对象的投标人可在投标文件中提供《免缴投标保证金信用承诺函》，予以免缴投标保证金；

6.3. 投标保证金提交的金额：详见投标须知见附表。

7. 投标文件的递交

7.1. 递交投标文件的截止时间：2025 年 4 月 8 日 9时 30 分，提交地点为泉州市公

共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）；

投标人在投标截止时间前应使用投标报名凭证（或签到凭证）进行电子签到，逾期未签

到的，招标人不予受理；投标人应在开始解密时间（开标时间）起 30 分钟内使用 CA 数字证

书（与“投标文件固化”CA 数字证书一致）进行电子投标文件的解密操作。支持远程签到

及解密操作。关于项目在线开标签到及解密操作方式详见“泉州市公共资源交易信息网

（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）”通知公告中《海迈交易平台项目在线开标签到及解

密操作》。

7.2. 投标人拟派出担任设计项目负责人和单位技术负责人无需到开标现场验证登

记。

7.3. 本项目递交投标文件方式：（×）采用线下提交方式，投标人以书面投标文

件形式递交投标文件；（√）采用线上提交方式，投标人应通过电子交易平台及指定的软

件工具制作并提交电子投标文件；（×）采用线上+线下提交方式，投标人应通过电子交易

平台及指定的软件工具制作并提交电子投标文件的内容为： / ，采用线下书面形式提交

的投标文件内容为： / 。具体要求详招标文件投标人须知。

8. 费用

8.1. 招标人公布设计项目的工程设计收费计费额（即招标时的设计费计费基数）为

16799.69 万元，估算的工程设计收费金额为 388.7763 万元，其工程设计收费基准价、浮动

幅度值和计算办法见投标须知前附表第 15 项。

8.2. 招标内容包含勘察的，招标人公布的工程勘察收费的上下浮动幅度值、勘察费

计算办法等见投标须知前附表第 15 项。

9. 发布公告的媒体

本 次 招 标 公 告 同 时 在 福 建 省 公 共 资 源 交 易 电 子 公 共 服 务 平 台

（ https://ggzyfw.fujian.gov.cn/ ） 、 泉 州 市 公 共 资 源 交 易 信 息 网

（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）上发布。

10. 联系方式

招标人：晋江市惠众水利投资开发建设有限公司

地址：福建省泉州市晋江市青阳街道陈村社区崇德路 267 号金融广场一期 3号楼 18 层

邮编：362200

电话：13328886322

http://www.qzzb.gov.cn


传真： /

联系人：黄先生

招标代理机构：福建中信达工程项目管理有限公司

地址：福建省泉州市泉港区山腰街道南山中路 7-39 号南亿花园 2 层

邮编：362800

电话：18060052617

传真： /

联系人：小吴

投标保证金银行账号（以下两个账号任选其一）：

开户银行：建设银行晋江福埔支行；

账户名称：晋江市建设工程招标投标中心；

账 号：35001656238052502213-0003。

开户银行：中国银行晋江分行；

账户名称：晋江市建设工程招标投标中心；

账 号：424758379456。

交易中心名称：晋江市公共资源交易中心；

地址：晋江市青阳街道崇德路金融广场 1 幢、2幢连接体 101、107 单元；

监管部门或机构名称：晋江市水利局；

地址：泉州市晋江市世纪大道城市规划展馆四楼；

电话：0595-85690257。


	第 1 章招标公告
	招标公告


	

	



